


Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 34/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCURSO PÚBLICO
ADITIVO 01 AO EDITAL 01/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



 

 

ERRATA NUMERO DA LICITAÇÃO INCORRETO 
 

ONDE SE LÊ 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O(a) Prefeito, ROGERIO DOS SANTOS COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 

 
 

 
01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a ) Processo Nr.: 

b ) Licitação Nr.: 

c ) Modalidade: 

d ) Data Homologação: 

e ) Data da Adjudicação: 

f ) Objeto da Licitação 

77/2024 

33/2024-DL 

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 

20/05/2024 

Sequência: 0 

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PUBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SEM 
CARATER DE EXCLUSIVIDADE DE PROCESSAMENTO DE CREDITOS EM CONTA 
PROVENIENTES DE FOLHA DE PAGAMENTO AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE 
SANTO ESTEVÃO, BEM COMO OS CONTRATADOS; A CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE 
PAGAMENTO DOS EMPRESTIMOS CONCEDIDOS AOS SERVIDORES EFETIVOS E 
CONTRATADOS DO MUNICÍPIO E SEM EXCLUSIVIDADE OUTROS SERVIÇOS BANCARIOS 
REGULAMENTADOS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL 

 

 
g ) Fornecedores e Itens Vencedores: 

 
Qtde de Itens 

 
Média Descto (%) 

(em Reais R$) 

Total dos Itens 

 
 
 

 
- 004875 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF S/A 1 0,0000 1.450.000,00 

 1  1.450.000,00 

 
 

 
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 3

ERRATAHOMOLOGAÇÃODISPENSA 34/2024

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



 
 
 
 
 
 

LEIA-SE 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O(a) Prefeito, ROGERIO DOS SANTOS COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 

 
 

 
01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a ) Processo Nr.: 

b ) Licitação Nr.: 

c ) Modalidade: 

d ) Data Homologação: 

e ) Data da Adjudicação: 

f ) Objeto da Licitação 

77/2024 

34/2024-DL 

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 

20/05/2024 

Sequência: 0 

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PUBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SEM 
CARATER DE EXCLUSIVIDADE DE PROCESSAMENTO DE CREDITOS EM CONTA 
PROVENIENTES DE FOLHA DE PAGAMENTO AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE 
SANTO ESTEVÃO, BEM COMO OS CONTRATADOS; A CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE 
PAGAMENTO DOS EMPRESTIMOS CONCEDIDOS AOS SERVIDORES EFETIVOS E 
CONTRATADOS DO MUNICÍPIO E SEM EXCLUSIVIDADE OUTROS SERVIÇOS BANCARIOS 
REGULAMENTADOS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL 

 

 
g ) Fornecedores e Itens Vencedores: 

 
Qtde de Itens 

 
Média Descto (%) 

(em Reais R$) 

Total dos Itens 

 
 
 

 
- 004875 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF S/A 1 0,0000 1.450.000,00 

 1  1.450.000,00 

 
 

 
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 
 

  

Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 5

ADITIVO 01 AO EDITAL 01/2024

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br



Edição 2.353 | Ano 15
05 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: 5AFOETJ4-YFJILLBM-F8TTABF1-QENOJ8PE
Versão eletrônica disponível em: https://www.santoestevao.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 34/2024

	CONCURSO PÚBLICO
	ADITIVO 01 AO EDITAL 01/2024


		2024-06-05T12:01:47-0300




